ПРОТОКОЛ № 9
от 16.05.2024 г.

Присутствовали: Малышкина О.Н
Гордиенко Т.В.
Боброва М.Н.
Пчелкина А.А.
Комайкина Т.В.
Иванова Е.В.
Николаева Ю.А.

Повестка дня:

1 .Подведение итогов работы заседания совета по питанию.

По данному вопросу заслушали директора Ненашеву Л.Н., которая подвела итог
работы совета по питанию в основном план выполнен, все намеченные мероприятия
выполнены, проверки проводились результативно.

Секретарь: Гордиенко Т.В.